ile meşhur olmuştur. Doğum tarihi bilinmemekle beraber bunun Hicri 825/1422 ile Hicri

830/142728 yılları arasında olma ihtimali mevcuttur. Tursun Bey'in ölüm tarihi de belli

değildir. Bu tarihin de Hicri 895/1490 sonraki bir yıl olması gerekmektedir.29 Tursun Bey

Divan Kâtibi ve Defterdar olarak vazife yapmıştır.30 Mertol Tulum'a göre Tarih-i Ebü'l-

Feth büyük ihtimalle Hicri 985/1490 yılından sonra kaleme alınmıştır. Tulum bu tarihi

teklif ederken Mumlukluların Osmanlılara Çukurova'da süren savaşı bitirmek için

yaptıkları sulh teklifini dikkate almaktadır. Tulum'a göre Tursun Bey eserinde

Mumluklulara ait olmak üzere 895/1490 yılına kadar bilgi verip bundan sonra bilgi

vermemektedir. Buradan hareketle Tulum, Tursun Bey'in Tarih-i Ebü'l-Feth'i 1490-1495

yılları arasında yazmış olabileceğini söylemektedir.31 Halil İnalcık ise Tarih-i Ebü'l-

Feth'in II. Bâyezid zamanında yazılmış olduğunu söylemekle yetinmektedir.32

162.
33Osmanlı yazarları üzerindeki etkileri dikkate alındığında, en önemli “siyasetname” kitaplarının Selçuklular devrinde
kaleme alınmış üç eser olduğu görülmektedir. Bunlar: 1082 yılında Keykavus bin İskender tarafından yazılmış
Kabusnâme; Nizamülmülk’ün Siyasetnâme’si (408-485/1018-1092); ve Ebu Hamid Muhammed Gazali’nin
Nasihatülmülk’ü dür. (450-505/1058-1111). Bakınız. Ghazali’s Book of Counsel for Kings (Nasihat al-muluk), ed. H.D.
Isaacs, London, 1964, s. IX.

Sultan Mehmet’in sarayında eserler veren Ahmet Paşa ve Necati’nin eserleri
bu gruba dâhildir. Nesir yazıcılığı da benzer bir seyir takip etmiştir. Gittikçe daha fazla süslü bir hale dönüşerek devam
eden nesir yazıcılığının en önde gelen misallerinden birisi Sinan Paşa’nın Tazarrunâme’si olup (889- 890/1484-1485),
beyitlerle kesilen nesirle yazılmış tasavvufi bir eserdir. Tursun Bey Tarihi üslup açısından hem İran tarih yazıcılığı
örnekleriyle hem de Tazarrunâme ile benzerlik göstermektedir. Tursun Bey’in edebi üslubunun kökeni hakkında bilgi
için bakınız. K. İnan, “A Summary and Analysis of the Târîh-i Ebü’l-Feth, s.